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Producent zabudowy przestrzeni transportowej w busach - firma CFM 


Oferujemy nasze usługi w zakresie zabudowy przestrzeni magazynowej w pojazdach typu furgon. Jesteśmy autoryzowanym producentem tego typu rozwiązań dla samochodów marek Opel, Citroen i Peugeot. Mamy doświadczenie również w przygotowaniu nietypowych realizacji zabudowy busów oraz ich różnego rodzaju przeróbek. Pracujemy z wykorzystaniem nowoczesnych technologii oraz materiałów najwyższej jakości. Zajmujemy się montażem różnego rodzaju akcesoriów i zabezpieczeń ładunku do busów i ich zabudowy, w tym: szyn montażowych, drążków rozporowych, szafek modułowych, oświetlenia LED, łóżek i kabin sypialnianych, a także dodatkowych elementów wyposażenia pojazdów, jak np.: kamery cofania, poduszki powietrzne, ogrzewanie, czujniki parkowania czy dywaniki. Na życzenie montujemy również dodatkowe schodki tylnie lub boczne, dokonujemy przeglądów i konserwacji podwozia. Zapraszamy!
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Podłogi w jednym elemencie, do każdej długości auta!

Oferujemy wykonanie podłogi w jednym elemencie do każdego rodzaju auta. Taka podłoga bez łączeń sprzyja utrzymaniu czystości. Jednocześnie minimalizuje ryzyko wgnieceń, odkształceń i innych mechanicznych uszkodzeń.
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Cała zabudowa wykonana z lekkiego i wytrzymałego tworzywa sztucznego!

Nasze podłogi z tworzywa sztucznego są lżejsze od sklejki, a jednocześnie mają zwiększoną wytrzymałość i odporność na ścieranie i uszkodzenia mechaniczne oraz na działanie wody i środków chemicznych. Mają też warstwę antypoślizgową!
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Produkcja w technologii CNC!

Nowoczesna technologia CNC, z której korzystamy podczas produkcji komponentów do naszych realizacji zabudowy przestrzeni magazynowej busów, pozwala na wyjątkową precyzję i powtarzalność wykonania każdego elementu projektu.
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Krótkie terminy realizacji zamówień!

Zapraszamy do kontaktu i umawiania terminów montażu! Mamy doświadczenie w realizacji nawet najbardziej nietypowych projektów zabudowy busów, dlatego działamy sprawnie. U nas nie trzeba długo czekać na montaż!
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